設計をいっしょに考えませんか?



柏崎のまちなかに新しい施設ができます。 スポーツや新しい体験をすることができ、 いろいろな人とまちがつながります。

そんな施設の設計をみんなで考え、 いっしょに育てていきませんか?

開催日時・会場

市役所4階4-3会議室 12/12(木) 第1回

第 2 回 1/7 (火)

市役所1階多目的室 1/30 (木) 第3回

いずれも $18:30\sim20:30$

対象者

若者、子育て世代の方を大募集! 専門的な知識は必要ありません。

- ・市内に在学している方 (小学5年生以上、中高生、大学生)
- ・市内にお住まいの方、お勤めの方 (親子で参加いただけます)

定 20名程度

申込期限 12月6日(金)まで

申込方法

右の申込フォーム(二次 元コード) からお申し込 みください。



【お問い合わせ】 柏崎市都市整備部都市計画課

〒945-8511 柏崎市日石町2番1号



お申し込みの前に ~今回のワークショップの内容~

- このワークショップは、施設につくる予定の部屋の大きさや、 各建物の位置関係、使いやすさなどを設計者と一緒に考える ものです。(何をつくるかを話し合うものではありません。)
- この施設を自分自身が使うつもりで、たくさん 意見を出していきましょう!
- 中には実現できない意見もあるかもしれません。 ですが、少しでも楽しみたい、行ってみたい、 柏崎のまちを元気にしたい、そういった施設を つくるために、皆さんの知恵をかしてください。





お申し込みは ~記入に必要な事項~

- ●申込フォーム(二次元コード)には、次の①~⑥の記入が 必要です。
 - ①氏名(ふりがな) ②住所 ③電話番号 ④年齢

- ⑤職業(または学年) ⑥その他配慮が必要な事項 (車いす利用や、同伴する子どもの有無など)



個人情報の取り扱い

- 個人情報の利用目的 ワークショップの運営に必要な参加者名簿を作成するために 利用します。参加者名簿は皆さまへの連絡などに利用します。
- 個人情報の取り扱い 個人情報は、このワークショップのために使用します。 第三者へ提供することはありません。



ワークショップの中止・キャンセル

- 荒天等により、やむを得ずワークショップを中止する場合は、 開催日の前日までに電話でご連絡します。
- ワークショップへの参加をキャンセルする場合は、柏崎市 都市計画課へお電話ください。(直通番号 0257-21-2298)



その他

応募者多数の場合は、抽選となります。